
Cieszyn, 29.12.2021 r. 
 

Zamawiający: 
Żłobki Miejskie 
Ul. Moniuszki 13 
43-400 Cieszyn 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
 
Dotyczy: „Sukcesywne dostawy żywności dla żłobków Miejskich w Cieszynie w 2022 r.” 
Znak sprawy: ŻM.029.95.2021 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
 
I część zamówienia – „Artykuły spożywcze różne” 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena łączna 

1 P.P.H.”BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 
UL.RZEŹNICZA 2 
REGON:.072692051 
NIP: 652-159-25-32 
 

 
 

45712,40 

 
 
II część zamówienia – „ Owoce i warzywa świeże, konserwowe” 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena łączna 

1 P.P.H.”BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 
UL.RZEŹNICZA 2 
REGON:.072692051 
NIP: 652-159-25-32 
 

 
79245,00 

 
 
 
Na część  III nie wpłynęła w wyznaczonym terminie żadna oferta. 
 
 
 
       Ariana Krukowska – Stuchlik 
       Dyrektor Żłobków Miejskich 



 
 


		2021-12-29T12:44:30+0100
	ARIANA KRUKOWSKA-STUCHLIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ARIANA KRUKOWSKA-STUCHLIK, PESEL: 79062415280, PZ ID: 79062415280




